

PANASONIC VE WOLFVISION, İLK ENTEGRE EKРАН VE KABLOSUZ SUNUM ÇÖZÜMÜ İÇİN BİRLİKTE ÇALIŞMAYA BAŞLADI

Panasonic, WolfVision'ın Cynap Pure BYOD kablosuz sunum çözümünü Intel®Akıllı Ekran Modülünün (SMD) kullanıldığı yeni SQ1 ekran serisine tamamen entegre ediyor.

Wiesbaden, Almanya. 11 Şubat 2020 – ISE 2020: Panasonic bugün WolfVision'ın pazar lideri Cynap Pure BYOD kablosuz sunum çözümünü en yeni SQ1 4K ekran serisine entegre etmek için WolfVision'la stratejik işbirliğini duyurdu. İki şirket, tamamen kablosuz bir çözüm sunmak üzere Panasonic'in SQ1 ekran serisinin Intel® SDM yuvasına takılabilen kablosuz sunum çözümünün Akıllı Ekran Modülü sürümünü yaratmak için işbirliğine imza attı.

Ek uygulamalar, yazılım ve sürücü indirmeleri veya program kilitleri ve set üstü kutular gerektirmeyen kusursuz ve entegre bir çözüm sunan birleştirilmiş işbirliği sisteminde ayırık tasarımı sayesinde toplantı odaları, sınıflar ve toplanma alanları için kablolamaya gerek duyulmuyor.

Tüm işletim sistemleriyle uyumlu olan çözüm, ekranda aynı anda 4 adede kadar pencereyle 4K çözünürlüklü ekran paylaşımı sağlıyor. Ayrıca dokunmayla kolay kontrol ve ekran üzeri açıklamalar için Panasonic ekran serisinin interaktif dokunmatik SQ1-IR sürümüyle de uyumlu. Esnek kurulum ve küçük toplantı alanlarından büyük konferans odalarına kadar çok çeşitli kullanımlar için tasarlanan SQ1 4K ekranlar 49" ile 98" arasında değişen boyutlarla gelişmiş profesyonel özellikler sunuyor.

WolfVision'ın ödüllü BYOD kablosuz sunum teknolojisi sayesinde kompakt, sağlam ve yüksek derecede yapılandırılabilir bir kablosuz sunum çözümü sağlamak için güçlü işleme kapasitesi ile kurumsal seviyede güvenlik şifrelemesi, esnek kurulum seçenekleri ve uzaktan yönetim araçları bir araya getiriliyor.

Panasonic Görsel Sistem Çözümleri Düz Panel Ekranlardan Sorumlu Avrupa Pazarlama Müdürü Florence Antony, konuyla ilgili şunları söylüyor: "WolfVision'la yaptığımız yakın çalışma sonucunda Intel'in endüstri lideri SDM teknolojisi standardını temel alarak, piyasadaki en sezgisel kablosuz sunum ürününü Panasonic'in en yeni premium ekranlarıyla birleştiren, kusursuz şekilde entegre olmuş bir çözüm yarattık."

Cynap Pure, 'kendi cihazını getir' (Bring Your Own Device) ekran yansıtma özelliğiyle tüm iOS, Android, Windows ve macOS cihazlar için merkezi bir görüntü ekranına kablosuz ekran paylaşma olanağı sağlıyor. Hızlı ve kolay bağlantı özelliğinin yanı sıra AirPlay, Chromecast ve Miracast yansıtma protokollerinin desteklenmesi

sayesinde akıllı telefonlardan, tabletlerden veya dizüstü bilgisayarlardan ekran üzerinde içerik paylaşırken hiçbir uygulamaya, program kilidine, set üstü kutuya, kabloya veya ek yazılıma ihtiyaç duyulmuyor.

Önemli sistem özellikleri arasında 4K çıkış çözünürlüğü, ekran üzerinde 4 pencereye kadar görüntü ve dokunmatik ekran uyumluluğunun yanı sıra paylaşılan çok dokunuşlu bir ekranda çalışırken dizüstü bilgisayarları uzaktan kontrol etmeye olanak sağlayan 'touch back' işlevi yer alıyor.

Cynap Pure'un slot-in bilgisayar formatına entegrasyonu ile birlikte kurulum her zamankinden daha basit ve güvenli hale geliyor. Ekran içinde kurulum da kolay bir şekilde yapılabiliyor. Birimler, tarayıcı tabanlı yönetim araçları kullanılarak uzaktan yönetilebiliyor ve güncellenebiliyor. Aygıt yazılımları ücretsiz olup, hazır durumdaki uyarlanabilir API modülleri de kolay oda kontrol sistemi entegrasyonuna olanak sağlıyor.

Panasonic ve WolfVision entegre kablosuz sunum çözümü 2020 ilkbaharında satışa sunulacak. Daha fazla bilgiye 11–14 Şubat arasında Amsterdam RAI'deki ISE2020'deki Salon 1, Stant 1-H20'de veya <https://business.panasonic.eu/ISE2020> ya da <https://business.panasonic.co.uk/visual-system/> adreslerinden ulaşılabilir.

İlgili Kişi

Önder Kalkancı
Marjinal Porter Novelli
0212 219 29 71
onderk@marjinal.com.tr

Panasonic System Communications Company Europe (PSCEU) Hakkında

Panasonic Systems Communications Company Europe (PSCEU) teknolojinin arka planda uyum içinde çalışmasını ve şirketlerin özgürce çalışarak başarıya ulaşmalarını kendisine görev edinmektedir. PSCEU'ya göre teknoloji her şeyden önce kusursuz bir işlev göstermelidir. Teknolojik yeteneklerinin arka planda uyum içinde çalıştığına güvenerek sadece müşterilerine odaklanan şirketler başarılı olabilirler. Bu yüzden PSCEU, kurumsal başarı için itici güç olarak, kendisini, müşterilerinin çalışma şekilleriyle son derece uyumlu ve neredeyse görünmez bir şekilde çalışan ürün ve çözümleri geliştirmeye adanmıştır.

PSCEU, altı ürün kategorisinden oluşmaktadır:

- Uzaktan kamera, stüdyo kamera ve ENG P2HD'lerde mükemmel bir fiyat-performans ve sorunsuz işlem sağlayan Yayın & ProAV, hikâyeyi en yüksek kaliteli ürün ve çözümlerle anlatma özgürlüğü sunar. VariCam'in sinema kamera modelleri ve EVA1'in gerçek 4K ve Yüksek Dinamik Aralık (HDR) desteğiyle olan uyumu; bu ürünleri sinema, televizyon, belgesel ve canlı etkinlik prodüksiyonu için en uygun çözüm yapmaktadır.
- Dünyanın önde gelen telefon sistemleri, SIP terminal cihazları ve profesyonel ağ tarayıcılarını sunan İletişim Çözümleri, bağlantı yerine iletişime odaklanma özgürlüğü sunmaktadır.
- TOUGHBOOK dayanıklı dizüstü bilgisayar, kurumsal tablet, el terminalleri ve elektronik satış noktası (EPOS) sistemleriyle mobil çalışanların verimliliklerini artırmasına yardımcı olan Kurumsal Mobil Çözümler. Avrupa'da pazar lideri olarak Panasonic'in dayanıklı dizüstü bilgisayar ve tablet satışlarında 2018 yılında yüzde 48'lik pazar payı bulunmaktadır (VDC Research, Mart 2019).
- Kullanıcılarına tıp, yaşam bilimleri, ProAV ve endüstri uygulamaları üreten Endüstriyel Tıbbi Vizyon. Ürün portföyü, tamamlanmış ve OEM kamera çözümleri sunar; kullanıcılarına görülemeyeni görme özgürlüğünü sunmaktadır.
- Kanıtlanmış bir kalite sunan CCTV görüntüsü mirası üzerine kurulan Güvenlik Çözümleri. Son derece güvenilir, gelişmiş teknolojik kamera ve görüntü kaydetme sistemlerini kullanan çözümler, tüm çevresel şartlarda en yüksek görüntü kalitesi sunarak kullanıcılarına güvende hissetme özgürlüğü sunmaktadır.
- Profesyonel görüntü ve projektör yelpazesi sunan ve Görsel İşitsel profesyonellerine yaratma

özgürlüğü sağlayan Görsel Sistem Çözümleri. Pazardaki yüzde 39'luk payı ile Avrupa'nın yüksek parlaklık projektörü pazarına liderlik etmektedir (Futuresource >5klm FY17 Q3. 4K & dijital kamera hariç).

Panasonic Hakkında

Panasonic Corporation, tüketici elektroniği, konut, otomotiv ve B2B işletmelerindeki müşteriler için çeşitli elektronik teknolojileri ve çözümleriyle bir dünya lideridir. 2018 yılında 100. kuruluş yıldönümünü kutlayan şirket, dünya çapında yaygınlaşarak 582 yan kuruluşu ve 87 bağlı şirketiyle dünya çapında faaliyet göstermektedir. Şirket 31 Mart 2019 tarihinde sona eren mali yıl için 62,5 milyar Euro değerinde net satış açıklamıştır. Bölgesel hatları boyunca inovasyonlarıyla yeni değerlerin peşinden gitme kararlılığına sahip olan Panasonic, müşterileri için daha iyi bir hayat ve daha iyi bir dünya yaratmak için teknolojiyi kullanmaktadır. Daha fazla bilgi için: <https://www.panasonic.com/global>